
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/430/24 
RADY GMINY BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Bolesławiec na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z poź. zm.), art. 211, 212 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 5.162.611 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Bolesławiec o kwotę 6.166.422 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu ustala się na kwotę 1.003.811 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są przychody paragrafu 957 Nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 
1.003.811 zł. 

3. Zwiększa się przychody w kwocie 1.003.811 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Bogusław Uziej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1514



Załącznik Nr 1 do URG Nr XLIX/430/24 z 31.01.24 r.

Zmiana planu dochodów na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 0,00 4 099 597,00 4 099 597,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 4 099 597,00 4 099 597,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 402 976,00 402 976,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 57 568,00 57 568,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 184 171,00 3 184 171,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 454 882,00 454 882,00

750 Administracja publiczna 2 615 994,00 656 228,00 3 272 222,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 541 223,00 656 228,00 3 197 451,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

69 631,00 344 808,00 414 439,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1514



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 500 000,00 500 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

644 840,00 311 420,00 956 260,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

500 000,00 -500 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 305 945,00 305 945,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 305 945,00 305 945,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 305 945,00 305 945,00

852 Pomoc społeczna 937 592,00 100 841,00 1 038 433,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 172 300,00 100 584,00 272 884,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 70 224,00 70 224,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 360,00 30 360,00

85295 Pozostała działalność 10 392,00 257,00 10 649,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 257,00 257,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 352 800,00 0,00 352 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 352 800,00 0,00 352 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1514



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 352 800,00 352 800,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

352 800,00 -352 800,00 0,00

Razem: 83 164 471,00 5 162 611,00 88 327 082,00

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1514



Załącznik Nr  2 do URG Nr XLIX/430/24 z 31.01.24 r.

Zmiana planu wydatków na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 120 000,00 5 024 497,00 5 144 497,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 120 000,00 5 024 497,00 5 144 497,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 58 553,00 58 553,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 094,00 25 094,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 013,00 10 013,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 291,00 4 291,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 434,00 1 434,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 615,00 615,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00 70 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 262 976,00 262 976,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 112 704,00 112 704,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 184 171,00 3 184 171,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 364 646,00 1 364 646,00

750 Administracja publiczna 10 851 875,00 713 293,00 11 565 168,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 980 339,00 713 293,00 9 693 632,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 23 535,00 86 408,00 109 943,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 087,00 7 515,00 17 602,00

4307 Zakup usług pozostałych 20 675,00 258 400,00 279 075,00

4309 Zakup usług pozostałych 8 861,00 22 470,00 31 331,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 500,00 -126 500,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 311 420,00 311 420,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 080,00 27 080,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00 -500 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1514



6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

0,00 626 500,00 626 500,00

801 Oświata i wychowanie 33 587 665,00 13 100,00 33 600 765,00

80104 Przedszkola 7 532 432,00 13 100,00 7 545 532,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 100,00 13 100,00

851 Ochrona zdrowia 688 462,00 305 945,00 994 407,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 000,00 305 945,00 311 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 305 945,00 305 945,00

852 Pomoc społeczna 3 058 447,00 109 587,00 3 168 034,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 086 755,00 109 330,00 1 196 085,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 900,00 29 900,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 600,00 2 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 40 324,00 40 324,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 506,00 3 506,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 360,00 30 360,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 640,00 2 640,00

85295 Pozostała działalność 59 392,00 257,00 59 649,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 252,00 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 351 069,00 0,00 10 351 069,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 430 000,00 0,00 430 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

352 800,00 -352 800,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

67 200,00 352 800,00 420 000,00

Razem: 90 403 259,00 6 166 422,00 96 569 681,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1514



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 5 630 179,00 0,00

60014 12 744,00 0,00

6300 12 744,00 0,00

12 744,00 0,00

60017 5 250 230,00 0,00

6050 3 150 230,00 0,00

14 400,00 0,00

140 000,00 0,00

890 000,00 0,00

980 000,00 0,00

200 000,00 0,00

150 000,00 0,00

750 000,00 0,00

25 830,00 0,00

6370 2 100 000,00 0,00

2 100 000,00 0,00

60095 367 205,00 0,00

6300 367 205,00 0,00

270 000,00 0,00

97 205,00 0,00

Załącznik Nr 3 do URG Nr XLIX/430/24 z 31.01.24 r.

Budowa Dolnośląkiej Cyklostrady - Trasa Via Regia na terenie Gminy 

Bolesławiec
97 205,00

Pozostała działalność 367 205,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

367 205,00

Budowa Dolnośląkiej Cyklostrady - Trasa Doliny Bobru na terenie Gminy 

Bolesławiec
270 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi w miejscowości 

Kruszyn ul. Sosnowa
25 830,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 100 000,00

Modernizaja i budowa dróg w gminie Bolesławiec w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych
2 100 000,00

Budowa drogi relacji Nowa Wieś - Golnice - opracowanie dokumentacji 

projektowej
200 000,00

Budowa parkingu na dz. nr 427/1 i 430 we wsi Trzebień 150 000,00

Modernizaja i budowa dróg w gminie Bolesławiec w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych
750 000,00

Budowa drogi (dz. nr 18, 19, 40) we wsi Kruszyn i (dz. nr 866/2, 838) we wsi 

Łaziska (opracowanie dokumentacji projektowej)
140 000,00

Budowa drogi dla pieszych  w pasie drogi gminnej ( dz. nr 798/4, 902, 901, 

774) we wsi Kraśnik Dolny 
890 000,00

Budowa drogi dla pieszych ( dz. nr 132) we wsi Kraszowice 980 000,00

Drogi wewnetrzne 5 250 230,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 230,00

Budowa drogi ( dz. nr 737/2, 737/13, 738) we wsi Bolesławice (opracowanie 

dokumentacji projektowej)
14 400,00

Drogi publiczne powiatowe 12 744,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

12 744,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2291D na odcinku Kraszowice - Ocice 12 744,00

Zmiana zadań inwestycyjnych na 2024 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 630 179,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1514



630 100 000,00 4 448 817,00

63003 100 000,00 4 448 817,00

6050 100 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

6057 0,00 3 184 171,00

0,00 3 184 171,00

6059 0,00 1 364 646,00

0,00 1 364 646,00

700 350 000,00 0,00

70005 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

70007 220 000,00 0,00

6050 220 000,00 0,00

100 000,00 0,00

120 000,00 0,00

750 1 603 700,00 338 500,00

75023 1 603 700,00 338 500,00

6050 126 500,00 - 126 500,00

126 500,00 - 126 500,00

6057 0,00 311 420,00

0,00 311 420,00

6059 0,00 27 080,00

0,00 27 080,00

6067 644 840,00 0,00

644 840,00 0,00

6069 332 360,00 0,00

332 360,00 0,00
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części 

województwa dolnośląskiego - II etap
332 360,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 644 840,00

Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej części 

województwa dolnośląskiego - II etap
644 840,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 332 360,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 311 420,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 080,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 27 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja zabytkowego budynku siedziby Urzędu Gminy w Bolesławcu - 

etap I
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 420,00

Wymiana źródeł ciepła w budynkach komunalnych we wsi Kruszyn - etap I 120 000,00

Administracja publiczna 1 942 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 942 200,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Remont dachu na budynku komunalnym we wsi Golnice nr 7 (opracowanie 

dokumentacji projektowej)
100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Zakup gruntów na realizację zadań własnych 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 364 646,00

Budowa ciagu pieszo-rowerowego relacji Bolesławiec - Trzebień 1 364 646,00

Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00

Budowa ciagu pieszo-rowerowego relacji Bolesławiec - Trzebień 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 184 171,00

Budowa ciagu pieszo-rowerowego relacji Bolesławiec - Trzebień 3 184 171,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Turystyka 4 548 817,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 548 817,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1514



6370 500 000,00 - 500 000,00

500 000,00 - 500 000,00

6580 0,00 626 500,00

0,00 626 500,00

754 2 127 000,00 0,00

75412 2 127 000,00 0,00

6050 715 000,00 0,00

715 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6370 1 400 000,00 0,00

1 400 000,00 0,00

801 2 237 180,00 13 100,00

80101 2 237 180,00 0,00

6050 352 520,00 0,00

312 620,00 0,00

39 900,00 0,00

6370 1 884 660,00 0,00

1 884 660,00 0,00

80104 0,00 13 100,00

6050 0,00 13 100,00

0,00 13 100,00

852 0,00 33 000,00

85219 0,00 33 000,00

6057 0,00 30 360,00

0,00 30 360,00

6059 0,00 2 640,00

0,00 2 640,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 30 360,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Bolesławiec 2 640,00

Pomoc społeczna 33 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 360,00

Przedszkola 13 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00

Rozbudowa przedszkola we wsi Kruszyn - opracowanie dokumentacji 

projektowej
13 100,00

Rozbudowa szkoły we wsi Ocice (opracowanie dokumentacji projektowej) 39 900,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 884 660,00

Rozbudowa szkoły we wsi Dąbrowa Bolesławiecka 1 884 660,00

Szkoły podstawowe 2 237 180,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 520,00

Rozbudowa szkoły we wsi Dąbrowa Bolesławiecka 312 620,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 400 000,00

Budowa budynku OSP we wsi Ocice 1 400 000,00

Oświata i wychowanie 2 250 280,00

Budowa budynku OSP we wsi Ocice 715 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup zestawu do wyważania drzwi dla OSP Ocice 12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 127 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 127 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
626 500,00

Modernizacja zabytkowego budynku siedziby Urzędu Gminy w Bolesławcu - 

etap I
626 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Modernizacja zabytkowego budynku siedziby Urzędu Gminy w Bolesławcu - 

etap I
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1514



900 754 901,00 0,00

90005 150 000,00 0,00

6230 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90015 478 000,00 0,00

6050 478 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6 000,00 0,00

4 000,00 0,00

12 000,00 0,00

4 000,00 0,00

7 000,00 0,00

3 000,00 0,00

7 000,00 0,00

8 000,00 0,00

5 000,00 0,00

85 500,00 0,00

25 000,00 0,00

44 500,00 0,00

56 000,00 0,00

66 500,00 0,00

122 500,00 0,00

90095 126 901,00 0,00

6050 126 901,00 0,00

55 000,00 0,00

Pozostała działalność 126 901,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 901,00

Wykonanie wiaty drewnianej we wsi Dąbrowa Bolesławiecka 55 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (dz.nr 569,636) we wsi Bolesławice 56 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (dz.nr 628/20,629) we wsi Bolesławice 66 500,00

Budowa oświetlenia drogowego (dz.nr 78,76/9) we wsi Kruszyn 122 500,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz.nr 230/3,897) we wsi Łaziska 85 500,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz.nr 857) we wsi Kraśnik Dolny 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ( dz.nr 916/1) we wsi Łaziska 44 500,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 574/52, 574/53, 574/65, 53) we wsi 

Kruszyn (opracowanie dokumentacji projektowej)
7 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 717/1, 689/19, 645/9) we wsi 

Bolesławice (opracowanie dokumentacji projektowej)
8 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 95/1, 94/1) we wsi Lipiany 

(opracowanie dokumentacji projektowej)
5 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 342/6) we wsi Kruszyn (opracowanie 

dokumentacji projektowej)
4 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 383) we wsi Bożejowice 

(opracowanie dokumentacji projektowej)
7 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 430) we wsi Trzebień (opracowanie 

dokumentacji projektowej)
3 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 110, 62) we wsi Rakowice 

(opracowanie dokumentacji projektowej)
6 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 132) we wsi Brzeźnik (opracowanie 

dokumentacji projektowej)
4 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 175/18, 916/1) we wsi Łaziska 

(opracowanie dokumentacji projektowej)
12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 1024, 846) we wsi Łaziska 

(opracowanie dokumentacji projektowej)
10 000,00

Budowa oświetelnia drogowego (dz. nr 1061/2, 890) we wsi Łaziska 

(opracowanie dokumentacji projektowej)
12 000,00

Dotacja dla mieszkańców gminy na realizację zadań zwiazanych z 

ograniczeniem niskiej emisji kominowej
150 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 478 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 754 901,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1514



5 500,00 0,00

8 000,00 0,00

10 000,00 0,00

18 401,00 0,00

30 000,00 0,00

921 5 145 299,00 0,00

92109 4 725 299,00 0,00

6050 4 636 000,00 0,00

4 555 000,00 0,00

40 000,00 0,00

16 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6220 89 299,00 0,00

89 299,00 0,00

92120 420 000,00 0,00

6370 352 800,00 - 352 800,00

352 800,00 - 352 800,00

6580 67 200,00 352 800,00

67 200,00 352 800,00

926 220 000,00 0,00

92605 220 000,00 0,00

6050 78 000,00 0,00

45 000,00 0,00

33 000,00 0,00

Budowa boiska do gry w bule "Bulodrom" oraz zakup i montaż stołów do gier 

sportowych we wsi Dobra
45 000,00

Zakup wyposażenia i urządzeń sportowych wraz z montażem na boiska we 

wsi Kruszyn
33 000,00

Kultura fizyczna 220 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00

Remont obiektów zabytkowych we wsi Kraśnik Dolny i Kruszyn 0,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
420 000,00

Remont obiektów zabytkowych we wsi Kraśnik Dolny i Kruszyn 420 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

89 299,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 420 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego we wsi Łaziska 16 000,00

Zakup i montaż urządzenia zabawowego przy Domu Ludowym we wsi Łąka 25 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

89 299,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 636 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego we wsi Kruszyn - Gminnego Centrum 

Kultury wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą i zagospodarowaniem 

terenu

4 555 000,00

Rozbudowa Domu Ludowego we wsi Nowe Jaroszowice - opracowanie 

dokumentacji projektowej
40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 725 299,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw we wsi Lipiany 18 401,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw we wsi Nowa Wieś 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 145 299,00

Zakup huśtawki z montażem na placu zabaw we wsi Trzebień 5 500,00

Zakup i montaż piaskownicy na placu zabaw oraz zakup koszy we wsi 

Brzeźnik
8 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej we wsi Kozłów 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1514



6220 142 000,00 0,00

142 000,00 0,00

18 168 259,00 4 833 417,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

142 000,00

Razem 23 001 676,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

142 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1514



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
71 500,00 0,00 71 500,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 167 288,00 1 003 811,00 8 171 099,00

Razem: 

7238788,0000

Razem: 

1003811,0000

Razem: 

8242599,0000

Załącznik Nr 4 do URG Nr XLIX/430/24 z 31.01.24 r.

Zmiana przychodów na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1514


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2024 r.
	Zalacznik 3 Zmiana zadań inwestycyjnych na 2024 r.
	Zalacznik 4 Zmiana przychodów na 2024 r.

		2024-03-01T10:27:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




